
Tjørnehøj søger timeafløsere

Er du uddannet pædagog eller sundhedsfaglig uddannet? Måske du er i gang, eller har anden
relevant erfaring indenfor arbejdet med mennesker i svære livssituationer? Så er det måske dig vi
mangler som vores nye kollega.
Hvem er vi? Tjørnehøj er et privat botilbud for mennesker med dobbelt diagnoser, dvs. psykiske
udfordringer kombineret med misbrug. Der bor 26 beboere på Tjørnehøj som alle er mennesker
med håb og drømme, men i komplicerede livssituationer. Vi bor i grønne omgivelser i Nørre
Asmindrup, 25 minutters kørsel fra Holbæk. Tilbuddet er opdelt i to enheder, på to matrikler. Vi er
ca. 60 engagerede kollegaer som glæder os til at byde dig velkommen.
Vores mantra er intet om dig - uden dig. Det skal forstås på den måde, at beboere altid er inddraget
i alle beslutninger, der vedrører deres liv.
På Tjørnehøj er vi altid oprigtige nysgerrige på menneskers reaktioner, hvorfor vi arbejder vi med
Recovery CHIME, stemmehøring, samt LA2 og medicin pædagogik, hvilket du som vores nye
kollega vil få intern oplæring i. 
Dine arbejdsopgaver bliver i fællesskab med Tjørnehøjs engagerede medarbejdere at skabe en
helhedsorienteret indsats, hvor vi vægter omsorg og faglighed højt, og vi gør os umage med at
blive inddraget i andre menneskers liv. Som vores nye kollega bidrager du også med stabilitet og
nærvær, og du er selvfølgelig klar på at indgå i samarbejdet om både de pædagogiske og
sundhedsorienterede opgaver, samt ADL-opgaver, rengøringsopgaver og personlig pleje hvor det
er nødvendigt. Derudover har du lyst til at indgå i et autentisk og fordomsfrit møde med de
mennesker som bor på Tjørnehøj.
Du kan genkende dig selv i at

være ordentlig og hjælpsom uanset hvilke opgaver der viser sig●

være fleksibel i forhold til at byde ind på vagter dag, aften og/eller nat.●

glædes ved at gøre en positiv forskel sammen med andre mennesker●

Derudover er det vigtigt, at du ønsker at arbejde ud fra de metoder og tilgange som vi mener skal til
for at understøtte den enkeltes recoveryproces. Vi arbejder med mennesker i en
samarbejdsrelation hvor gensidig respekt for hinanden er afgørende for at skabe trygge rammer og
struktur i en hverdag hvor kaos fylder. 
Vi kan tilbyde dig
At blive en del af en ambitiøs og velkonsolideret privat organisation, hvor du får stor mulighed for at
bruge din faglighed og udvikle dine kompetencer. 
Har du læst med indtil nu, og tænker, det lyder som noget for dig, så glæder vi os til at høre fra dig.
Vi indkalder løbende til samtaler.
Du er altid velkommen til at kontakte bostedets leder Bo Christoffersen på 41722424 eller
Sundhedsfaglig leder Trine på telefonnummer 41722426.
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